◎申　　込　　先 （E-mail）　 　：  news@aomori-bussan.or.jp
◎様式（HPからダウンロード）　：　http://www.aomori-bussan.or.jp/
お知らせ

公益社団法人青森県物産振興協会　御中

公益社団法人青森県物産振興協会事業等
電子メール配信サービス申込書

会員の皆様へ当協会からの事業等に関する案内を迅速にお伝えするため、下記のとおり電子メール配信サービスを実施いたします。
配信を希望される場合は、申込書に必要事項を御記入の上、御提出くださいますよう、お願いいたします。
記
1．配信開始時期
申込書を提出後、最初に開催する事業の御案内より配信を開始いたします。
2．配信される内容
当協会及び関連団体等が実施する事業等が対象となります。
（１）物産展・イベント・旬味市等の出店案内募集情報
（２）商談会等の新規取引先拡大に関する情報提供
（３）セミナー・相談会等の各種情報提供
3．電子メールで案内された事業への参加申込方法
事業ごとにメールの案内に従って申込みください。
4．電子メール配信先の変更および配信停止
希望される際は、当協会事務局へ申し出ください。
5．市町村の方は必ず登録をお願いいたします。

●電子メールでの案内をご希望される場合は、以下の項目にご記入下さい。
	申込日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	業種（該当に○）
	食　品　・　工芸品　・　産　直　・　行　政　・　経済団体　・　その他

	氏名または
企業名・代表者名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	担当部署

	担当者名

	配信先メールアドレス

※御記入いただいた個人情報は、本件依頼に基づく活動以外の目的には一切使用しません。
＜事務局処理欄＞【担当】（公社）青森県物産振興協会 山崎・澤里
[bookmark: _GoBack]〒030-0801青森市新町１－2－18（青森商工会議所会館３階）
TEL：017(777)4616
E-mail 　　　  :  news@aomori-bussan.or.jp
ホームぺージ :  http://www.aomori-bussan.or.jp/

	検印
	係印